Код
Форма по ОКУД 0301022

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа№1» поОКПО 12345678

Номер Дата составления
документа

31-д 28.01.2025

ПРИКАЗ

О назначении ответственного лица за сетевое взаимодействие

Во исполнении ст. 15 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3
"Об образовании в Российской Федерации", с целью расширения
образовательной среды

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Прилипухову Жанну Сергеевну, зам. директора по УВР,
ответственной за сетевое взаимодействие.

2. Прилипуховой Ж.С.:
2.1. Вести учёт договоров сетевого взаимодействия.
2.2. Осуществлять контроль за реализацией образовательной
программы в местах осуществления образовательной деятельности
(согласно договору о сетевом взаимодействии).

3. Шмидт Екатерине Николаевне, инструктору-методисту,
ответственной за ведение официального сайта МБУ ДО "ДЮСШ №1",
размещать договоры сетевого взаимодействия на официальном сайте
ДЮСШ ( по мере заключения)

4'. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.